Российская Федерация

Совет депутатов города Фрязино

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 16.07.2010

№ 520
Об улучшении жилищных условий участника ВОВ Куприянова П.Н.
Рассмотрев заявление от 13 мая 2010 года участника Великой Отечественной войны Куприянова Павла Никитовича, 18.11.1921 г.р., о предоставлении ему взамен занимаемой по договору социального найма двухкомнатной квартиры другого жилого помещения с целью улучшения жилищных условий
(семья Куприянова П.Н. проживает в доме без лифта, в квартире оборудованной  газовой колонкой, что создает значительные бытовые проблемы ветерану ВОВ Куприянову П.Н.),
Совет депутатов города Фрязино  р е ш и л:
1. Рекомендовать Главе города предоставить участнику Великой Отечественной войны Куприянову Павлу Никитовичу, являющемуся нанимателем по договору социального найма двухкомнатной квартиры, общей площадью 40,8 кв.м, по адресу: г.Фрязино, ул. Комсомольская, д. 20а, кв. 31, семья 2 человека (сын – Куприянов А.П.), взамен занимаемого жилого помещения другое жилое помещение, находящееся в муниципальной собственности, двухкомнатную квартиру, общей площадью 43,3 кв.м по адресу: г.Фрязино, проспект Мира, д. 1, кв. 21.
2. Контроль за выполнением настоящего  решения  возложить на депутата  Коновалову И.Н.
Председатель Совета

Л.Н. Сотникова